
ZARZĄDZENIE NR 374.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Alianckich w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn.zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 493 z poźn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty 
w Gorzowie Wielkopolskim oraz zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych i Rady 
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  w Iłowej  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich 
w Iłowej, ul. Piaskowa 2 - 2a, 68-120 Iłowa Pani Beacie Laskowskiej - Trzeciak. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 
2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 6B833822-A1B9-41C2-85D4-97156712A577. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


